Nord Ovest

Nord Est

Centro

Sud

Isole

Totale

ALUNNI CHE FREQUENTANO IL TEMPO PIENO

Tot alunni

640.533

439.503

478.741

693.316

319.534

2.571.627

Tempo Pieno a.s. 2008-09

alunni TP % Totclassi classi TP

295.979 46,2% 33.640 14.397

128.780 29,3% 23.030 6.240

184.965 38,6% 24.958 9.028

53.195 7,7% 38.069 3.363

21.703 6,8% 17.398 1.289

684.622 26,6% 137.095 34.317

%

42,8%

27,1%

36,2%

8,8%

7,4%

25,0%

Elaborazione Tuttoscuola su dati Miur

Tot
alunni

668.408

458.506

500.486

660.250

309.801

2.597.451

Tempo Pieno a.s. 2013-14

alunni TP % Totclassi classi TP

330.686 49,5% 33.261 15.516

169.035 36,9% 23.058 8.048

221.909 44,3% 24808 10.431

92.690 14,0% 34.808 5.124

42.439 13,7% 16.196 2.328

856.759 33,0%  132.131 41.447

%

46,6%

34,9%

42,0%

14,7%

14,4%

31,4%




